HOMOLOGA a adjudicação referente ao PREGÃO Nº 45/2025, PROCESSO LICITATÓRIO 
156/2025 com a empresa DENTAL UNIVERSO EIRELI, inscrita no CNPJ: 26.395.502/0001-
52, vencedora dos itens 2 a 7, 9, 11 a 12, 15, 17 a 30, 32, 34, 36, 38 a 40, 42, 44 a 48, 50 à 52 e 
55 a 56. Totalizando o valor de: R$11.623,18 (Onze mil seiscentos e vinte e três reais e dezoito 
centavos). São Brás do Suaçuí, 27 de novembro de 2025. GERALDINO PACHECO DE 
OLIVEIRA FILHO, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 45/2025 - Após averiguar a regularidade dos atos 
procedimentais, a autoridade competente, Sr.

[...]

HOMOLOGA a adjudicação referente ao PREGÃO Nº 45/2025, PROCESSO LICITATÓRIO 
156/2025 com a empresa DENTAL HIGIX PROD ODONT MED HOSP EIRELI -EPP, inscrita 
no CNPJ: 26.240.632/0001-16, vencedora dos itens 10, 13 a 14 e 16. Totalizando o valor de: R$ 
9.810,0000 (Nove mil oitocentos e dez reais). São Brás do Suaçuí, 27 de novembro de 2025. 
GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO, Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - Aviso de Licitação - Pregão 
Eletrônico no 46/2025. O Município de São Brás do Suaçuí, MG, torna público que fará